
Città di Ercolano
Smistamento: UFFICIO SINDACO E ASSISTENZA ORGANI GOVERNO

Prt.G. 0036409/2024 - I - 13/06/2024 13:38:05

Pagina 1 - ercolano_0036409/2024



CITTÀ DI ERCOLANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

SETTORE li-AMMINISTRATIVO 
UFFICIO PER I PROCEDIMENTI DISCIPLINARI 

Personale non Dirigente 

impiego) sicché è opportuno, per perseguire la prevenzione e rimozione di ogni forma di discriminazione fondato sul 

sesso, approntando le modifiche all'assetto amministrativo necessarie per garantire il riequilibrio della presenza 

femminile nelle attività dell'ente e nelle posizioni gerarchiche; 

VISTI: 

Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Il C.C.N.L. Funzioni Locali vigente; 

NOMINA 

l'Ufficio per i Procedimenti Disciplinari del Comune di Ercolano, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 

55-bis del D.Lgs. n. 165/2001 e dell'art. 149 dell'Ordinamento degli uffici e dei servizi nelle persone di seguito indicate:

DIPENDENTE PROFILO FUNZIONE 

Dott.ssa Mariamaddalena LEONE Dirigente del Settore Il Presidente 

"Amministrativo", del Settore I 

"Sicurezza" 

Dott.ssa Paola TALLARINO Dirigente del Settore IV "Risorse e Componente 

Patrimonio" 

Dott.ssa Martina PASCARELLA Istruttore Direttivo ufficio gestione Componente 

giuridica del personale 

Dott.ssa Emanuela MARTUCCI Istruttore Amministrativo Segretario verbalizzante 

1. la notifica agli interessati;

DISPONE 

2. la trasmissione del presente provvedimento alla Giunta Municipale, al Segretario Generale, alla Dirigenza

dell'Ente e alle 00.SS.;

3. la pubblicazione del presente atto sul sito web, Amministrazione trasparente - Disposizioni generali - Atti

Generali.

Ercolano, data da protocollo 

Palazzo di Città - Corso Resina, 39 - 80056 Ercolano (Na) 
PEC: protocollo ercolano@legalma,1.,1 

Pagina 2 - ercolano_0036409/2024


